[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 73 / 2018

CONSIDERANDO que foram feitas inúmeras contratações de cargos em Comissão desde que o Sr. Prefeito assumiu os trabalhos da Administração no último dia 30 de novembro de 2018;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito, Marcelo Otaviano dos Santos, deu entrevistas na imprensa local afirmando que encontrou a Prefeitura em uma situação bastante difícil economicamente falando;

CONSIDERANDO que a população tem nos questionado sobre essa questão, e precisamos de informações fidedignas, diretamente do Sr. Prefeito, que nos informe corretamente os dados para podermos repassar para quem nos procura;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este envie informações sobre como o Sr. Prefeito conseguirá fazer o pagamento dos Cargos em Comissão que foram contratados a partir do dia 30 de novembro de 2018, já que afirmou que a Prefeitura está em situação complicada.
Monte Azul Paulista, 14 de dezembro de 2018.
____________________  ____________________  ____________________

____________________  ____________________  ____________________

____________________  ____________________  ____________________

____________________  ____________________